nos apostolus. Ad Ro. vi. dicens.  
Sicut exhibuistis meum ruram ser-  
uire immundicie et iniquitati ad iniqui-  
tatem: ita nunc exhibete membra re-  
stra fuire iustitiae in sanctificatione.  
Si enim est nimis laxa: per te non dimic-  
tit nec est strigic. Ezechiel xvi. A quoniam  
est lota in salute: nec sale salita: nec  
panis in uoluta. Si enim est nimis du-  
ra potio nocet quod pergit quod per te ipsa  
picit et ad per te redit. Crisostomus. Si vis  
apparete sancta circumvita; tu autem esto  
durus. Circa autem vitam alio modo esto  
benignus. Audiatur te homines proua-  
mandantem et gratiarum debeat fatien-  
te. Sed de multis dicitur Mathewus ix.  
Altigat onera grauiam et ipso tabi-  
lia et imponunt in humeros hominum  
digito autem suo nolunt ea mouere.

Sequitur dominica. xijij.

Sermo primus.

**O**nmis ingredetur Ihesus  
in quo ducatur castellum oc-  
current ei deinceps viri le-  
prosychi Luce. xvij. Sic  
dicit Augustinus. De celo venit magnus  
medicus: qui per totum mundum magnus  
iacebat egrotus. Magna est egredi-  
do lepra corporis: si maior est lepra  
mentis quod est per animum. utrumque autem  
ex his leprosorum circauit dum ipsos  
corporaliter et spiritualiter sanauit. Si  
gmiratur autem peccatum per lepram tri-  
pli de causa. Est enim leprosorum morbus  
fetidus. fetibundus et stagiosus. In

quantum est morbifetidus signat  
peccatum luxurie. In quantum est fribundus signat peccatum auaritie. et  
in quantum est morbus stagiosus si-  
gnat peccatum superbie. In quantum est le-  
pra est fetidus morbus signat pecca-  
tu luxurie quod coram deo et angelus fetet  
Iohannes. Propterea computetur iumenta in  
stercore suo Gregorius. Iumenta in ster-  
core suo propterea est carnales  
homines in fetore luxurie vitam fini-  
re. Tunc autem luxuriosi animus est fetidus  
qui est quod triduanus. Iuxta illud Job.  
xi. dominus iam est fetet: quod triduanus enim est  
Prima dies est mala cogitatio et  
delectatio. Secunda est mala consilium et  
tunc adhuc non fetet. Tertia dies:  
malum est opus. et tunc animus est mor-  
bus. Et licet animus est mortuus tunc  
per vim actu adhuc non fetet. Quar-  
ta est mala quietudo et tunc animus  
est mortuus et est fetidus et quod triduanus  
et marie qui penitentia non vult. Ista  
igitur sunt quatuor scelerata Damasci. De  
quibus dicit Amos. v. Sup tribus  
sceleribus et sup quatuor non sunt eos  
Tunc dicit glosa. Primum per animus est  
mala cogitare. Secundum conscientia  
Tertium opus implere. Qui in tribus  
prioribus peccat si penitentia non vult ad  
eum de vultu clemetie sue. Et quia  
animus carnalis fetet in vita per cul-  
pas: fetebit in inferno per penam.  
Vita tertio. Erit profanatio odore fe-  
tor. Carnalis voluptas videtur fu-  
auis et odorifera: sed talis odor fu-  
auitatis vertetur in fetorem infer-  
nal feditatis fetor autem in inferno